

OBNOVA FASÁD VĚŽE NÍZKÉHO ZÁMKU V PLUMLOVĚ

OBJEDNATEL: MĚSTO PLUMLOV, RUDÉ ARMÁDY 302 , PLUMLOV, 79803
ZHOTOVITEL: MARIE PUHAČOVÁ, ING. ARCH. JAN DOHNAL, ČKA 03 256,
MÍSTO: PLUMLOV, 721964, P.Č. 971
STUPEŇ: DOKUMENTACE PRO OHLÁŠENÍ STAVBY
DATUM: ÚNOR 2012

VÝKAZ VÝMĚR

F.6

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasád věže nízkého zámku v Plumlově	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Plumlov
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Plumlov, Rudé armády 302, Plumlov		
Projektant	Ing. arch. Jan Dohnal, Tř. Svobody 20, Olomouc		
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			06.02.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				Razítko	
Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22	
Datum a podpis				Razítko	
Zhotovitel				24 DPH 14,00 % z	
Datum a podpis				Razítko	
				25 DPH 20,00 % z	
				26 Cena s DPH (ř. 23-25)	
				E Přípočty a odpočty	
				27 Dodávky zadavatele	
				28 Klouzavá doložka	
				29 Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova fasád věže nízkého zámku v Plumlově

Objekt:

Objednatel: Město Plumlov, Rudé armády 302, Plumlov

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 6.2.2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

- 3 Svislé a kompletní konstrukce
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
- 6 výplní
- 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

PSV Práce a dodávky PSV

- 762 Konstrukce tesařské
- 764 Konstrukce klempířské
- 766 Konstrukce truhlářské

Celkem

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obnova fasád věže nízkého zámku v Plumlově

Objekt:

JKSO:

Datum: 6.2.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

1	R	311	zapravení otvorů po osazení ciferníku, po odstranění zámečnických výrobků osazených ve zdivu (konzoly, žerdě aj.)	sou bor	1,000		
2	014	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	3,280		
3	R	317901	odpočet cihel získaných na stavbě	m3	-1,640		
			-3,28*0,5		-1,640		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4	R	62201	oprava a doplnění omítky věže použitím technologie popsané v TZ (díl sanace omítek a díl omítání a ošetřování omítek)	m2	60,960		
5	R	62202	nátěr venkovní omítky technologií popsanou v TZ v odst. - pokyny pro malování	m2	60,960		
6	R	62203	zhotovení profilů římsy v omítce (vč. rozměření a zhotovení šablony)	mb	18,000		
			4*4,5		18,000		
7	R	629901	očistění ploch měkkým kartáčem	m2	60,960		
8	014	629995101	Očistění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	60,960		
			4,32*4*2		34,560		
			(2+4)/2*4,4*2		26,400		
			Součet		60,960		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

9	R	900	odstranění zámečnických výrobků osazených ve zdivu věže vč. jejich likvidace - odvoz do výkupny sběrných surovin	sou bor	1,000		
10	R	901	rozebrání zdiva římsy se snesením do místnosti věže	m3	3,280		
			0,4*0,5*(4,5+3,7)*2		3,280		
11	R	941	montáž , pronájem a demontáž lešení pro stavební práce na věži - postaveno mezi krovy po demontáži střešní krytiny	m2	126,000		
			(6+4,5)*2*6		126,000		
12	R	942	pomocná konstrukce pro možnost přístupu a práci na střeše po montáži nové krytiny - pro dotažení omítky stěn věže ve styku omítka - krytina (viz TZ)	sou bor	1,000		
13	R	978	odstranění nesoudržných omítek s vyčištěním spar	m2	42,700		
			" předpoklad - 70 % "				
			61*0,7		42,700		
14	013	979031111	Očistění cihel plných od malty vápenocementové	m3	1,640		
			nové římsy "				
			3,28*0,5		1,640		
15	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,831		
			" suť - cihly z římsy "				
			3,28*0,5*1,8		2,952		
			" malta z očištěných cihel "				
			3,28*0,252*0,5*1,8		0,744		
			" odstraněná omítka - předpoklad 70 % plochy "				
			61*0,7*0,05		2,135		
			Součet		5,831		
16	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	29,155		
			5,831*5		29,155		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obnova fasád věže nízkého zámku v Plumlově

Objekt:

JKSO:

Datum: 6.2.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
17	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,831		
18	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	110,789		
			5,831*19		110,789		
19	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	5,831		
20	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	8,999		

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konstrukce tesařské

21	R	76201	vynesení krovu věže při rekonstrukci římsy	sou bor	1,000		
----	---	-------	--	------------	-------	--	--

764 Konstrukce klempířské

22	R	76401	výměna oplechování římsy nad ciferníkem - viz P/01	sou bor	2,000		
----	---	-------	--	------------	-------	--	--

766 Konstrukce truhlářské

23	R	76601	repase dvoukřídlých segmentových dveří vč. kování a povrchové úpravy dle Ts/01	sou bor	2,000		
24	R	76602	repase dř. parapetů vč. povrchové úpravy	ks	2,000		

Celkem